



Uygur kışkırtıcısından FETÖ itirafı

Aydınlık'ın FETÖ bağlarını ortaya çıkardığı Kuzzat Altay telaşlandı. Gazetemize cevap veren Altay, FETÖ ilişkisini itiraf etti. Altay, sohbetlere katıldığını belirtti ve FETÖ'cülere sahip çıktı: ABD'de birçok mensuplarını tanıyorum. Onlardan iyilik gördüm. Bıçakla kesseniz onlara terörist demem.



A+ A-

ERCAN KÜÇÜK

Aydınlık'ın yaptığı haberlerde FETÖ ile ilişkilerini deşifre etmesi **Uygur Amerikan Derneği Başkanı Kuzzat Altay**'ı telaşlandırdı. Aydınlık'ın haberine sosyal medya hesabından paylaştığı videoda cevap veren Altay, "Birkaç sene sohbetlere gittiğim doğrudur" dedi. Altay, **Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek**'e hakaret ettiği ve hedef gösterdiği videoda sunuları söyledi:

FETÖ KURULUŞUNA YILLARCA GİTMİŞ

“2005’te Doğu Türkistan’dan ayrılmak zorunda kaldım. 2005’te Türkiye İstanbul’a gelebildim. Doğu Türkistan Vakfı sayesinde TÖMER’e yerleştim. Türkçe öğrendim. 2005-2008 arasında Çince Uygurca tercümanlık yaptım. Sonra 2008’de ABD’ye mülteci olarak geldim. Burada bir tane Emiti diye bakkal vardı. Orada bir abimiz vardı beni Türkçe biliyorum diye işe aldı. Sonra sohbeta çağırdı. Birkaç sene sohbetlere gittiğim doğrudur. Bunu da inkar edecek değilim. Orada kötü bir şey konuşulmadı. Orada konuşulanlar ‘Allah peygamber’ oldu, ‘iyi insan ol, namaz kıl’ oldu.

‘BURADAKİ BÜTÜN UYGURLAR GİTTİ’

“Burada tek ben değilim. Burada American Turkish Kardeşlik Derneği var Fairfax’te. Burada binlerce Uygur var. Burada Uygurlar’ın ne bir derneği ne bir yeri vardı. Biz Cuma namazlarımızı orada kılardık. Çocuklarımız hafta sonu okula oraya giderlerdi. Sonra bayram namazımızı orada kılar, iftarlara oraya giderdik. Yani normal herkesin Türkiye’de yaptığı bir şey. Bunu yapanlar içerisinde Türkiye’den bakanlar, askerler de vardı. Oralara gittik. Ama Türkiye’de bu olaylar olunca burada kötü bir şey olduğu için değil, sadece biz Uygur milleti olarak böyle işlere girecek kadar haddimiz değil yani. Bizim bu kadar gücümüz yok. Sadece Doğu Türkistan’daki kardeşlerimizi kurtarmak istiyoruz. Ne bu siyasi ticari çıkarın ya da kavganı parçası olmak istemiyoruz. Biz ne bir partiye ne bir tarikata ne bir dine bağlıyız. Ben burada sohbeta gittiğimi inkar etmem. Amma şu an benim bu cemaatle alakam yok. Abdullah Öcalan’a gül vermiş bir insan nasıl da sokaklarda gözünüzün içine baka baka yürüyebiliyor ben bunu anlamıyorum.”

‘KAFAMA SIKSANIZ TERÖRİST DEMEM’

Altay'ın itirafları bununla sınırlı değil. Sosyal medyada FETÖ'cü sahte hesapların yoğun desteğini alan Altay, karşılık olarak FETÖ'cülere sahip çıktı. FETÖ'nün ABD'deki birçok mensubunu tanıdığını vurgulayan Altay, "Çoğu benden daha takva insanlar. Kafama sıksanız terörist demem" ifadelerini kullandı. Altay şunları yazdı:

"Bana 'FETÖ' diyorlar. Birçok insan duruşumu merak ediyor. Çin'den korkmamışım, kimden korkacağım? ABD'de birçok mensuplarını tanıyorum. Onlardan iyilik gördüm zerre kadar kötülük görmedim. Tanıdığım insanlara asla terörist demem. Allah katında yalan şahitlik etmem. Rüzgar tersine döndü diye bir ceket çıkarma rahatlığında bu insanlara saldıramam. Çocuklarımız gitti namaz kılmayı, Kuran okumayı öğrendi. Allah'ı, Efendimizi sevmeyi öğrendi. Terörist olduğumu bilsem önce yüzüne bir tükürür sonra FBI'a ihbar ederdim. Türkiye'deki o lanet olaydan sonra Türkiye Cumhuriyeti'nin Uygurlara olan tutumunu, özellikle yüzbinlerce Uygur'un hayati meselesini göz önünde bulundurarak onlardan ayrıldım. O gün bugün görüşmüyorum. Türkiye cumhuriyeti Uygurlara ikamet ve vatandaşlık veriyor. Buna göz yummak, inkar etmek de nankörlüktür."

'CEMAATTEN AYRILDIM' DEDİ AMA...

Kuzat Altay açıklamalarında 15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ'den ayrıldığını belirtse de bu gerçek değil. Altay, ABD'de Unitarian Universalist Congregation of Fairfax (Fairfax Evrenselci Uniteryan Topluluğu) isimli kuruluşun 4 Ocak 2017'de düzenlediği 'Muslim Life in USA' isimli programın duyuru metninde kendisini şu sözlerle tanıttı:

"Sekiz yıl önce Çin'den mülteci olarak Amerika'ya geldim. Ben Müslümanım. Ben Fetullah Gülen ve Hizmet Hareketinin takipçisiyim. Şu anda McLean Virjinya'da bulunan bir IT eğitim ve danışmanlık firması Cybertek şirketinin kurucusu ve CEO'suyum."

ALTAY'IN FETÖ'CÜ YÖNETİCİSİ

Başında Altay'ın olduğu Virjinya Fairfax merkezli Uygur Girişimciler Ağı'nın ve Altay'ın CEO'su olduğu Cybertek isimli şirketin yöneticileri arasında FETÖ'cü bir isim dikkat çekiyor: Tezcan İnanlar. Ağın Sivil katılım ve dış ilişkiler direktörlüğü görevini yürüten İnanlar, Cybertek'te de kurumsal sosyal sorumluluk müdürlüğü yapıyor. Washington'da yaşayan Tezcan İnanlar, FETÖ'nün ABD'deki çatı örgütlerinden Pacifica Institute (Pasifik Enstitüsü)'nde Şube Müdürlüğü, Kuzeybatı bölge müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevleri üstlendi.

FETÖ'NÜN ABD'DEKİ KURULUŞU: ATFA

Altay'ın bahsettiği Amerikan Türk Dostluk Derneği (ATFA - American Turkish Friendship Association) FETÖ'nün ABD'deki kuruluşlarından biri. Kuruluş hakkında medyada ABD'de FETÖ'ye ait vergiden muaf 150 kuruluş arasında yer aldığı haberleri çıktı. Washington yakınlarında Virginia eyalet sınırları içinde örgütlü ATFA hakkında Wikipedia'da dahi "Fetullah Gülen'i takip eden Gülen hareketinin üyeleri tarafından kurulan, kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur" ifadeleri yer alıyor.



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro